

PIESE PENTRU UTILAJE FORESTIERE

I.D.: 101286190

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.371,43 RON - 2.371,43 RON

Descriere: 1 CABLU TRACTIUNE F12 80m GRIZZLY 2023 BUC 1X 1260.50= 1260.50 2 LEGATURA FLEXIBILA ESAPAMENT SET 1X 277.31= 277.31 3 SINA R 40 1.6 3/8 BUC 1X 184.87= 184.87 4 LANT DRUJBA 45CM BUC 1X 96.64= 96.64 5 PILA ROTUNDA DRUJBA BUC 6X 8.40= 50.42 6 PILA LATA 150X16X2.7 BUC 2X 26.05= 52.10 7 KIT ULEI 1L STIHL BUC 2X 43.70= 87.39 8 ULEI HUSQVANA CU GRADATIE 1L BUC 2X 57.14= 114.29 9 ULEI TRANSMISIE T90 10L PSU BUC 2X 109.24= 218.49 10 SPRAY MARCARE BERNER BUC 1X 29.41= 29.41
